
Администрация 
Каз ачи не ког о  района

ОТДЕЛ ОБР А ЗО В А НИ Я

663100, е. Казачинское, Красноярского 
края., ул. Советская 144

8(391-96)21-4-04, 21-3-83, 21-6-91,22-4-40, 
Факс: 8 (391-96)21-225

<raj ono@krasmail.ru>
ОКПО 02100728,

ИНН/КПП 2417001829/241701001

ПРИКАЗ № 124

от 02.09.2022 г.
с. Казачинское

О создании Координационного совета 
по сопровождению инклюзивного образования 
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 
в системе образования Казачинского района

В соответствии с Федеральным законом "Об образовании в Российской Федерации" от 
29.12.2012 № 273-ФЗ, нормативно правовыми актами, регламентирующими реализацию 
инклюзивного образования в Российской Федерации и Красноярском крае, в целях 
определения приоритетных направлений и механизмов развития инклюзивного 
образования, повышения эффективности потенциала системы образования лиц с 
ограниченными возможностями здоровья в системе образования Казачинского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Координационный совет по сопровождению инклюзивного образования 
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в системе образования 
Казачинского района.
2. Утвердить Положение о Совете согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить состав Совета согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главы района 
по социальной политике, начальника Отдела образования администрации Казачинского 
района Л.А. Федоненко.

Л.А.Федоненко

5. Приказ вступает в силу со дня поди

Заместитель главы района по со 
начальник Отдела образования 
администрации Казачинского р

mailto:raj_ono@krasmail.ru

